2024年 4月 1日

各 位

株式会社ユニバーサルホーム

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

 株式会社ユニバーサルホームは、以下のとおり代表取締役及び取締役の異動をしました

ので、お知らせいたします。

１．異動の理由

新経営執行体制へ移行し、経営の一層の強化を図ることにいたしました。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

三浦
みうら

 亨
とおる

 代表取締役 社長 取締役

黒瀬
くろせ

 雄治
ゆうじ

 取締役 代表取締役 社長

３．異動日

2024年 4月 1日

４．お問い合わせ先

管理部 総務人事課（ＴＥＬ：03-5542-3111）

以上